АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	06.06.2014

	№
	25-р

	г. Гулькевичи

	отступ

	Об утверждении Памятки об ограничениях, обязательствах,

запретах и по предупреждению коррупционных правонарушений, связанных с прохождением муниципальной службы в

администрации Николенского сельского поселения
Гулькевичского района

	отступ

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года                       № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и обеспечения реализации мер противодействия коррупции:
1. Утвердить Памятку об ограничениях, обязательствах, запретах и по предупреждению коррупционных правонарушений, связанных с прохождением муниципальной службы в администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского район (далее – Памятка) (прилагается).
2. Специалисту администрации ответственному за кадровое делопроизводство  руководствоваться Памяткой в служебной деятельности и ознакомить муниципальных служащих под роспись.

3. Официально обнародовать настоящее распоряжение путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Николенского сельского поселения Гулькевичского района, посредством размещения его в специально установленных местах для обнародования и в сети «Интернет» на сайте администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Николенского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                Е.Н.Жаворонко